

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی معاونت پژوهشی ۹

۹۴/۷/۲۶

نهمین جلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۴/۷/۲۶ ساعت ۸ صبح درمحل معاونت پژوهشی دانشگاه به منظور بررسی رعایت اصول اخلاق پزشکی در طرحهای تحقیقاتی مصوب دانشگاه تشکیل و طرح های زیر مورد بررسی قرار گرفت.

طرحهای مصوب دانشکده طب سنتی ومفردات پزشکی

۱-پایان نامه تحقیقاتی خانم دکتر سحر دهداری با عنوان " فرمولاسیون و استاندارد سازی قرص اطریفل مقل " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.284

۲-پیروجلسه ۷ کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۴/۷/۵ پایان نامه تحقیقاتی آقای دکتر مجتبی طاهری با عنوان " بررسی اثر شربت سکنجبین عنصلی در درمان استئوآرتریت زانو " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.285

طرحهای مصوب دانشکده دندانپزشکی

۳-پایان نامه تحقیقاتی آقای میلاد طاهری بیان با عنوان " بررسی اثر ضدقارچی گیاه بادرنجویه *melissa officinalis* روی کاندیدا آلبیکانس، کاندیدا گلابراتا و کروزویی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.286

طرحهای مصوب دانشکده بهداشت

۴-پایان نامه تحقیقاتی آقای عباس شمس الدینی با عنوان "سنجش کیفیت خدمات ارائه شده در بخش اطفال بیمارستان های خصوصی، دولتی و خیریه تابع دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی در سال ۹۴" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و انتشار نتایج تحقیق با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.287

۵-پایان نامه تحقیقاتی آقای محمدرضا پوراحمدی با عنوان " مقایسه میزان رعایت حریم بیماران زن بستری شده در بیمارستان های تابع دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی در سال ۹۴" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.288

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی معاونت پژوهشی ۹

۹۴/۷/۲۶

طرحهای مصوب دانشکده پرستاری و مامایی

۶- پایان نامه تحقیقاتی خانم اعظم خیابانی با عنوان " مقایسه سبک زندگی، کیفیت زندگی و سلامت روان ماماهاى شاغل در حوزه بهداشت و درمان مراکز بهداشتی و درمانی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی تهران در سال ۱۳۹۴ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.289

طرحهای مصوب دانشکده علوم تغذیه و صنایع غذایی

۷- پایان نامه تحقیقاتی خانم زینب حیدری با عنوان " بررسی ارتباط الگوی غذایی اصلی و امتیاز رژیمی الگوی غذایی کنترلی کننده پر فشاری خون (DASH) با سرطان پستان " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.290

طرح مصوب مرکز تحقیقات قلب و عروق

۸- پیرو جلسه ۷ کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۴/۷/۵ طرح تحقیقاتی آقای دکتر مرتضی صافی با عنوان "مقایسه آسپیرین و کلوییدگروول بر میزان بروز ترومبوز وریدی اندام فوقانی پس از تعبیه لید وریدی پیس میکر یا دفیبریلاتور در افراد مراجعه کننده به مرکز آموزشی درمانی شهید مدرس در طی سال های ۱۳۹۳-۱۳۹۴ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RAM.REC.1394.291

طرحهای مصوب دانشکده پزشکی

۹- پیرو جلسه ۸ کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۴/۷/۱۲ طرح تحقیقاتی خانم دکتر مهنوش فروغی با عنوان " بررسی تاثیر اریتروپویتین در کاهش آسیب ایسکمی خورسانی مجدد پس از عمل جراحی بای پس کرونر " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.292

۱۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر میرداود عمرانی با عنوان " بررسی تاثیر مهار مسیر انتقال پیام BMP بر روی بیان مارکرهای نورونی در سلول های بنیادی مزانشیمی جدا شده از خون محیطی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.293

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی معاونت پژوهشی ۹

۹۴/۷/۲۶

۱۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سیدمحمدحسین قادریان با عنوان " تعیین واریانت های عملکردی کاندید مرتبط با miRNAها در ژن های TCF21، UBE2Z، MIR146a و تغییر تعداد نسخه ژن های MIR429 و MIR22 و بررسی همراهی آن ها با بیماری شریان کرونر و عوامل خطر آن " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.294

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات عفونی و گرمسیری

۱۲- پیرو جلسه ۶ کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۴/۶/۱۵ طرح تحقیقاتی خانم دکتر فرحناوش دوستدار با عنوان " بررسی مقاومت آنتی بیوتیکی و تعیین ژنوتایپ مولکولی نمونه های استافیلوکوک کوآگولاز منفی جدا شده از عفونت های چشمی بیماران مراجعه کننده به بیمارستان فارابی تهران " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RAM.REC.1394.295

۱۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر مهدی گودرزی با عنوان " بررسی فراوانی و حساسیت داروئی استرپتوکوک پنومونیه جدا شده از بیماران مبتلا به اوتیت " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.296

طرحهای مصوب واحد توسعه تحقیقات بالینی امام حسین

۱۴- پیرو جلسه ۴ کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۴/۵/۱۸ طرح تحقیقاتی آقای دکترمهرداد طاهری با عنوان " مقایسه تأثیر پرولوتراپی با دکستروز در تسکین درد آرتروز زانو با دو روش اینتراآرتیکولار و پری آرتیکولار " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.297

۱۵- طرح تحقیقاتی آقای دکتر مرتضی طباطبائی فر با عنوان " بررسی میزان سطح ۱۰-mir- در سرم بیماران مبتلا به سرطان مری در مقایسه با افراد سالم " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.298

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی معاونت پژوهشی ۹

۹۴/۷/۲۶

۱۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر رضا گوهرانی با عنوان " بررسی سطح سرمی ویتامین D در بیماران پذیرش شده به ICU در ۶ ماهه دوم سال ۹۴ در بیمارستان امام حسین (ع) " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.299

۱۷- طرح تحقیقاتی خانم دکترمژگان فروتن با عنوان " ارزیابی دقت تشخیص اندوآنال اولتراسوند سه بعدی در فیستول های پری آنال در مقایسه با یافته های حین جراحی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.300

طرحهای مصوب دانشکده توانبخشی

۱۸- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مینو خلخالی زاویه با عنوان " تاثیر فیدبک های حسی ساق پا بر حس نیروی عضلات اکستانسور مفصل زانو در مردان جوان سالم غیر ورزشکار " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.301

۱۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر علی اصغر جامه بزرگی با عنوان " بررسی تأثیر کاردرمانی زود هنگام در مبتلایان به سندروم تونل کارپ پس از جراحی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.302

۲۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر نوید میرزاخانی عراقی با عنوان " بررسی تاثیر بازی ساختار یافته بر عملکرد اجرایی کودکان اوتیسم با عملکرد بالا ۵ - ۱۲ سال " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.303

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات اختلالات شنوایی

۲۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر نوید احمدی روزبهانی با عنوان " بررسی اثر پودرهای کنترل کننده خونریزی در بیمارانی که تحت تانسیلکتومی قرار می گیرند در مقایسه با بخیه زدن در کنترل خونریزی " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی معاونت پژوهشی ۹

۹۴/۷/۲۶

۲۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر نوید احمدی روزبهانی با عنوان " بررسی امواج پاسخهای شنیداری ساقه مغز (ABR) در کودکان مبتلا به بیماری نقص توجه و بیش فعالی (ADHD) " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.304

طرح مصوب مرکز تحقیقات علوم رفتاری

۲۳- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فیروزه جعفری با عنوان " بررسی پلی مورفیسم ژن HTR1B، ژن DBH و ژن OPRM1 در اختلال کم توجهی / بیش فعالی بزرگسالی با یا بدون اختلالات مصرف مواد " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RAM.REC.1394.305

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات سرطان

۲۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمداسماعیل اکبری با عنوان " پیش بینی کیفیت و امید به زندگی در زنان بقایافته از سرطان پستان بر اساس شواهد عصب شناختی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.306

۲۵- طرح تحقیقاتی آقای محمد مرادی جو با عنوان " اثربخشی مت فورمین در مقایسه با سولفونیل اوره در پیشگیری و درمان سرطان پستان: مرور نظام مند و متاآنالیز " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.307

۲۶- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مونا ملک زاده با عنوان " بررسی عملکردهای شناختی در زنان مبتلا به سرطان پستان تحت شیمی درمانی و بقایافتگان و مقایسه آن با همتایان سالم " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.308

۲۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حمیدرضا میرزایی با عنوان " تدوین بسته درمان مقدماتی فرانشیسی مبتنی بر مولفه های درمان فرانشیسی و درمان تعهد و پذیرش و تعیین اثربخشی آن بر باور فرانشیسی، پذیرش و تعهد و سرمایه روان شناختی در بیماران مبتلا به سرطان " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.309

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات فیزیوتراپی

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی معاونت پژوهشی ۹

۹۴/۷/۲۶

۲۸- طرح تحقیقاتی آقای دکتر فرشاد اخوتیان با عنوان "مقایسه ی اثرات تکنیک های پوزیشنال ریلیز و اکتیو ریلیز بر بیماران مبتلا به نقاط ماشه ای نهفته عضله ی تراپز فوقانی" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RAM.REC.1394.310

۲۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر علی اصغر جامه بزرگی با عنوان "بررسی تاثیر کینزیوتیپ بر عملکرد دست و فعالیتهای روزمره ی زندگی افراد مبتلا به سکنه مغزی" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RAM.REC.1394.311

۳۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر فرشاد اخوتیان با عنوان "تاثیر آنی تکنیک موبیلیزاسیون مهره های گردن پس از pressure release در کاهش علایم در افراد مبتلا به نقاط ماشه ای پنهان عضله ی تراپزیوس فوقانی" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RAM.REC.1394.312

۳۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر فرشاد اخوتیان با عنوان "بررسی فعالیت الکتریکی و زمان به کار گیری عضلات اسکاپولاتوراسیک در افراد سالم و مبتلا به سندرم گیرافتادگی شانه" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RAM.REC.1394.313

۳۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر علی اصغر جامه بزرگی با عنوان "مقایسه کیفیت زندگی و عملکرد کودکان فلج مغزی بعد از عمل جراحی Single- Event Multilevel Surgery (SEMLS) به دو روش بانداژ و گچ گیری" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RAM.REC.1394.314

۳۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمدمحسن روستایی با عنوان "تاثیر کاپینگ درمانی در مبتلایان به سندروم تونل کارپال" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۳۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر اصغررضا سلطانی با عنوان "بررسی رابطه بین نیرو، ضخامت و شدت اکوی عضلات فلکسور آرنج در بیماران مبتلا به دیستروفی عضلانی فاسیواسکاپولوهومورال و افراد سالم" مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RAM.REC.1394.315

طرح مصوب مرکز تحقیقات عوامل اجتماعی موثر بر سلامت

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی معاونت پژوهشی ۹

۹۴/۷/۲۶

۳۵- پیرو جلسه ۸ کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۴/۷/۱۲ مقاله برگرفته از طرح تحقیقاتی آقای دکتر علیرضا ابدی با عنوان " بررسی رابطه بین پرخاشگری با دل بستگی به خدا و بخشش در نوجوانان مبتلا به اختلال سلوک در کانون اصلاح و تربیت شهر تهران " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.316

طرح مصوب مرکز تحقیقات دندانپزشکی پیشگیری

۳۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر فریبرز بیات با عنوان " طراحی و اجرای نرم افزار جامع مدیریت اطلاعات نیروی انسانی دندانپزشکی به منظور افزایش قابلیت برنامه ریزی در سیاستگذاران و مدیران کلان آموزش و سلامت کشور " مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.317

۳۷- نامه شماره ۴۲۴۰ مورخ ۹۴/۷/۶ دانشگاه علوم پزشکی تبریز در خصوص معرفی خانم یکه زارع با عنوان " بررسی ارتباط خطای دارویی با استرس شغلی ناشی از ناهماهنگی تلاش ، پاداش و کیفیت خواب در میان پرستاران بیمارستان های شهر تهران " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۳۸- نامه شماره ۱۹۵۴ مورخ ۹۴/۷/۱۳ دانشگاه ایران در خصوص معرفی خانم ریحانه عبداللهی جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان " تاثیر مصرف مکمل ویتامین D بر علائم سندروم پیش از قاعدگی " مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها بلامانع می باشد.